
Dz.U./S S107
03/06/2022
296889-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296889-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wągrowiec: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2022/S 107-296889

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Wągrowiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791282
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 15a
Miejscowość: Wągrowiec
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-100
Państwo: Polska
E-mail: miasto@wagrowiec.eu 
Tel.:  +48 672621522
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wagrowiec.eu/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:miasto@wagrowiec.eu
https://www.wagrowiec.eu/
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu


Dz.U./S S107
03/06/2022
296889-2022-PL

2 / 3

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby Zamawiającego 404 komputerów przenośnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski

II.2.4) Opis zamówienia:
Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy oraz pochodzić z legalnego źródła. Komputer przenośny będzie 
wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, edukacyjnych, poczty elektronicznej oraz dostępu do Internetu. 
Procesor powinien posiadać zintegrowany układ graficzny. W wyposażeniu multimedialnym powinna znaleźć 
się zintegrowana karta dźwiękowa, wejście mikrofonowe a także powinna być wbudowana kamera internetowa, 
karta sieciowa oraz napęd optyczny DVD+RW. Komputer musi mieć zainstalowany system operacyjny, na który 
składa się m. in. zapewnienie wsparcia dla większości powszechnie używanych urządzeń (drukarek, urządzeń 
sieciowych, standardów USB, WiFi), możliwość udostępniania plików i drukarek. Dokumenty dołączone do 
produktu muszą być sporządzone w języku polskim. Podane w specyfikacji parametry techniczne urządzeń 
należy traktować jako minimalne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
ł grant nr 1577/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 
V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S107
03/06/2022
296889-2022-PL

3 / 3

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/07/2022
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/07/2022
Czas lokalny: 09:45

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2022

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


